- Domanda di divisione giudiziale R.P. 9444, R.G. 13368 del 19/06/2025. 

La cancellazione delle formalità cancellabili sarà effettuata con oneri a carico dell’aggiudicatario. 

Il tutto come meglio consultabile nella perizia agli atti cui si rimanda. 

Prezzo base: 63.925,00 Euro (sessantatremilanovecentoventicinque/00); 

Offerta minima: 47.944,00 Euro (quarantasettemilanovecentoquarantaquattro/00), arrotondato 

all’euro superiore; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: 1.000,00 Euro (mille/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

- Domanda di divisione giudiziale R.P. 9444, R.G. 13368 del 19/06/2025. 

La cancellazione delle formalità cancellabili sarà effettuata con oneri a carico dell’aggiudicatario. 

Il tutto come meglio consultabile nella perizia agli atti cui si rimanda. 

Prezzo base: 15.787,00,00 Euro (quindicimilasettecentoottantasette/00); 

Offerta minima: 11.840,00 Euro (undicimilaottocentoquaranta/00), arrotondato all’euro 

inferiore; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: 1.000,00 Euro (mille/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

- Domanda di divisione giudiziale R.P. 9444, R.G. 13368 del 19/06/2025. 

La cancellazione delle formalità cancellabili sarà effettuata con oneri a carico dell’aggiudicatario. 

Il tutto come meglio consultabile nella perizia agli atti cui si rimanda. 

Prezzo base: 82.143,00 Euro (ottantaduemilacentoquarantatre/00); 

Offerta minima: 61.607,00 Euro (sessantunomilaseicentosette/00), arrotondato all’euro inferiore; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: 1.000,00 Euro (mille/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è